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	Nazwa jednostki kontrolowanej
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	Sposób i miejsce udostępniania materiałów z kontroli

	RPWP.09.03.02-30-0004/20
	Powiat Nowotomyski
	Kontrola projektu nr RPWP.09.03.02-30-0004/20 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	05.01.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	RPWP.04.04.01-30-0007/19
	Gmina i Miasto Odolanów
	Kontrola projektu nr RPWP.04.04.01-30-0007/19 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	12.01.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	RPWP.01.05.02-30-0307/18
	Klub Strzelecko Kolekcjonerski Pretor Spółka sp. z o.o.
	Kontrola projektu nr RPWP.01.05.02-30-0307/18 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	12.01.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	RPWP.04.04.01-30-0071/16
	Fundacja Olandia
	Kontrola projektu nr RPWP.04.04.01-30-0071/16 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	16.01.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	RPWP.03.03.01-30-0014/16
	Gmina Pniewy
	Kontrola projektu nr RPWP.03.03.01-30-0014/16 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	17.01.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	RPWP.01.05.02-30-0306/18
	Wintact Spółka sp. z o.o.
	Kontrola projektu nr RPWP.01.05.02-30-0306/18 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	23.01.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.68.2017.VII
	Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego Wojciecha w Kaszczorze
	Kontrola projektu nr RPWP.04.04.01-30-0039/16 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	23.01.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	RPWP.01.05.02-30-0061/18
	„HMT” Spółka sp. z o.o.
	Kontrola projektu nr RPWP.01.05.02-30-0061/18 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	27.01.2023
	Z istotnymi zastrzeżeniami
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.516.2018.VII
	Atmos Maciej Zachciał
	Kontrola projektu nr RPWP.01.05.02-30-0056/18 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	27.01.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.31.2020.VII
	Samorząd Województwa Wielkopolskiego
	Kontrola projektu nr RPWP.01.02.00-30-0001/20 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	30.01.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.601.2016.VII
	Powiat Kaliski
	Kontrola projektu nr RPWP.09.03.05-30-0002/16 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	31.01.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.281.2018.VII
	Województwo Wielkopolskie - Ośrodek Integracji Europejskiej w Rokosowie
	Kontrola projektu nr RPWP.09.02.01-30-0011/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	03.02.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.368.2018.VII
	Miasto i Gmina Szamotuły
	Kontrola projektu nr RPWP.09.02.01-30-0094/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	06.02.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.298.2017.VII
	Elżbieta Perz Firma Handlowo Usługowa
	Kontrola projektu nr RPWP.01.05.03-30-0011/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	06.02.2023
	Z nieistotnymi zastrzeżeniami
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.283.2017.VII
	Powiat Ostrowski
	Kontrola projektu nr RPWP.09.03.05-30-0001/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	09.02.2023
	Z nieistotnymi zastrzeżeniami
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.90.2019.VII
	PIKRALIDA sp. z o.o.
	Kontrola projektu nr RPWP.01.02.00-30-0047/19 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	09.02.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.376.2018.VII
	Gmina Krobia
	Kontrola projektu nr RPWP.09.02.01-30-0102/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	13.02.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.2.2020.VII
	Fundacja Giewartów
	Kontrola projektu nr RPWP.04.05.01-30-0003/19 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	13.02.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.14.2019.VII
	Gmina Czempiń
	Kontrola projektu nr RPWP.01.03.03-30-0003/18 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	14.02.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.573.2018.VII
	Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Tech – Mech - Las Sudoł Zdzisław
	Kontrola projektu nr RPWP.01.05.02-30-0110/18 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	14.02.2023
	Z nieistotnymi zastrzeżeniami
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.682.2017.VII
	Gmina Swarzędz
	Kontrola projektu nr RPWP.03.03.03-30-0036/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	17.02.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.158.2017.VII
	Gmina Zduny
	Kontrola projektu nr RPWP.09.03.01-30-0019/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	24.02.2023
	Z nieistotnymi zastrzeżeniami
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.220.2017.VII
	Wojewódzki Szpital Neuropsychiatryczny im. Oskara Bielawskiego 
w Kościanie
	Kontrola projektu nr RPWP.09.01.01-30-0002/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	27.02.2023
	Z nieistotnymi zastrzeżeniami
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.176.2017.VII
	Samorząd Województwa Wielkopolskiego
	Kontrola projektu nr RPWP.02.01.02-30-0001/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	27.02.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.24.2020.VII
	Samorząd Województwa Wielkopolskiego
	Kontrola projektu nr RPWP.05.01.01-30-0002/20 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	28.02.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.240.2018.VII
	Gmina Miejska Turek
	Kontrola projektu nr RPWP.04.05.04-30-0005/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	02.03.2023
	Z nieistotnymi zastrzeżeniami
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.239.2018.VII
	Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi
	Kontrola projektu nr RPWP.04.05.04-30-0004/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	06.03.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.570.2016.VII
	Gmina Gołuchów
	Kontrola projektu nr RPWP.09.03.03-30-0010/16 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	06.03.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.269.2019.VII
	Powiat Grodziski
	Kontrola projektu nr RPWP.02.01.02-30-0009/19 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	07.03.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.198.2017.VII
	Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia Sp. z o.o.
	Kontrola projektu nr RPWP.09.01.01-30-0031/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	08.03.2023
	Z nieistotnymi zastrzeżeniami
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.111.2017.VII
	Samorząd Województwa Wielkopolskiego
	Kontrola projektu nr RPWP.05.01.01-30-0002/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	09.03.2023
	Z nieistotnymi zastrzeżeniami
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.84.2017.VII
	Muzeum Śremskie w Śremie
	Kontrola projektu nr RPWP.04.04.03-30-0006/16 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	14.03.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.56.2020.VII
	Powiat Ostrzeszowski
	Kontrola projektu nr RPWP.09.03.02-30-0015/20 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	14.03.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.704.2016.VII
	Gmina Piła
	Kontrola projektu nr RPWP.03.03.01-30-0040/16 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	16.03.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.478.2016.VII
	Powiat Nowotomyski
	Kontrola projektu nr RPWP.02.01.02-30-0022/16 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	17.03.2023
	Z nieistotnymi zastrzeżeniami
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.218.2017.VII
	Powiat Ostrowski
	Kontrola projektu nr RPWP.09.01.01-30-0015/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	17.03.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.551.2017.VII
	Gmina Rokietnica
	Kontrola projektu nr RPWP.03.03.03-30-0014/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	24.03.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.129.2020.VII
	Gmina Czerwonak
	Kontrola projektu nr RPWP.03.03.03-30-0006/20 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	28.03.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.613.2016.VII
	Gmina Piła
	Kontrola projektu nr RPWP.01.03.03-30-0004/16 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	29.03.2023
	Z nieistotnymi zastrzeżeniami
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.301.2018.VII
	Gmina Dąbie
	Kontrola projektu nr RPWP.09.02.01-30-0027/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	31.03.2023
	Z nieistotnymi zastrzeżeniami
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.474.2016.VII
	Powiat Szamotulski
	Kontrola projektu nr RPWP.02.01.02-30-0012/16 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	03.04.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.476.2017.VII
	Gmina Kramsk
	Kontrola projektu nr RPWP.03.01.01-30-0117/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	04.04.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.381.2017.VII
	Gmina Miasto Ostrów Wielkopolski
	Kontrola projektu nr RPWP.03.02.04-30-0007/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	04.04.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.706.2016.VII
	Miasto Gniezno
	Kontrola projektu nr RPWP.05.01.02-30-0016/16 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	05.04.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.15.2016.VII
	Samorząd Województwa Wielkopolskiego
	Kontrola projektu nr RPWP.05.01.01-30-0014/15 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	13.04.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.29.2020.VII
	Gmina Przygodzice
	Kontrola projektu nr RPWP.03.02.04-30-0001/20 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	14.04.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.566.2017.VII
	Gmina Kleszczewo
	Kontrola projektu nr RPWP.03.02.03-30-0003/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	14.04.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.260.2016.VII
	Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska dr n.med. Dagmara Piątkowska Specjalista Ortodoncji
	Kontrola projektu nr RPWP.01.02.00-30-0007/16 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	20.04.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.76.2015.VII
	ISOL Sp. z o.o.
	Kontrola projektu nr RPWP.01.04.01-30-0066/15 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	21.04.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.687.2016.VII
	Miasto Leszno
	Kontrola projektu nr RPWP.05.01.02-30-0014/16 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	23.04.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.587.2017.VII
	Prometeia Capital Sp z o.o.
	Kontrola projektu nr RPWP.01.03.01-30-0001/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	24.04.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.669.2017.VII
	Gmina Kępno
	Kontrola projektu nr RPWP.09.01.02-30-0020/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	24.04.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.210.2019.VII
	Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Babki
	Kontrola projektu nr RPWP.04.05.04-30-0004/19 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	25.04.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.91.2020.VII
	Miasto Konin
	Kontrola projektu nr RPWP.03.03.01-30-0020/20 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	26.04.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.374.2018.VII
	Parafia Rzymsko - Katolicka p.w. Najświętszego Serca Jezusa w Śremie
	Kontrola projektu nr RPWP.09.02.01-30-0100/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	05.05.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.817.2018.VII
	Gmina Szydłowo
	Kontrola projektu nr RPWP.09.02.01-30-0001/18 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	08.05.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.137.2019.VII
	SIMMERSIV Sp. z o.o.
	Kontrola projektu nr RPWP.01.02.00-30-0095/19 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	10.05.2023
	Z istotnymi zastrzeżeniami
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.79.2020.VII
	Miasto i Gmina Wysoka
	Kontrola projektu nr RPWP.03.03.01-30-0008/20 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	18.05.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.74.2020.VII
	Gmina Środa Wielkopolska
	Kontrola projektu nr RPWP.03.03.01-30-0004/20 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	22.05.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.122.2019.VII
	Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe ZAP-KOOPERACJA sp. z o.o.
	Kontrola projektu nr RPWP.01.02.00-30-0080/19 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	23.05.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.627.2018.VII
	Stalhandel Sp. z o.o.
	Kontrola projektu nr RPWP.01.05.02-30-0164/18 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	23.05.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.44.2018.VII
	Gmina Piła
	Kontrola projektu nr RPWP.04.01.04-30-0001/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	24.05.2023
	Z nieistotnymi zastrzeżeniami
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.58.2016.VII
	Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury w Kłecku
	Kontrola projektu nr RPWP.03.02.01-30-0046/15 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	26.05.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.240.2015.VII
	Zbigniew Grajewski PPUH "Transpak"
	Kontrola projektu nr RPWP.01.04.01-30-0186/15 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	29.05.2023
	Z nieistotnymi zastrzeżeniami
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.21.2016.VII
	Samorząd Województwa Wielkopolskiego
	Kontrola projektu nr RPWP.05.02.02-30-0002/15 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	30.05.2023
	Z nieistotnymi zastrzeżeniami
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.583.2018.VII
	Rl Cnc Obróbka Skrawaniem Wróbel Michalak Spółka Jawna
	Kontrola projektu nr RPWP.01.05.02-30-0120/18 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	31.05.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.753.2018.VII
	Zdzisław Śnieciński Z.U.P.H. „Mech-Masz”
	Kontrola projektu nr RPWP.01.05.02-30-0287/18 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	31.05.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.37.2020.VII
	Powiat Krotoszyński
	Kontrola projektu nr RPWP.09.03.02-30-0003/20 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	01.06.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.285.2017.VII
	Zakład Usług Wodnych Spółka z o.o. w Koninie
	Kontrola projektu nr RPWP.04.03.01-30-0004/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	05.06.2023
	Z nieistotnymi zastrzeżeniami
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.567.2017.VII
	Miasto i Gmina Kórnik
	Kontrola projektu nr RPWP.03.02.03-30-0006/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	07.06.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.136.2018.VII
	Igel Paweł Wysk
	Kontrola projektu nr RPWP.01.02.00-30-0100/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	09.06.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.274.2017.VII
	Miasto Poznań
	Kontrola projektu nr RPWP.03.03.03-30-0008/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	09.06.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.619.2017.VII
	Gmina Białośliwie
	Kontrola projektu nr RPWP.04.03.01-30-0017/17realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	13.06.2023
	Z nieistotnymi zastrzeżeniami
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.332.2017.VII
	Michał Koczorowski „DREWPLAST” Przedsiębiorstwo Produkcyjnohandlowo – Usługowe
	Kontrola projektu nr RPWP.01.05.03-30-0043/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	14.06.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.648.2017.VII
	Gmina Jaraczewo
	Kontrola projektu nr RPWP.09.01.02-30-0004/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	15.06.2023
	Z nieistotnymi zastrzeżeniami
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.193.2019.VII
	Fundacja Olandia
	Kontrola projektu nr RPWP.04.04.01-30-0015/19 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	20.06.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.213.2018.VII
	Info Technologies Sp. z o.o.
	Kontrola projektu nr RPWP.01.02.00-30-0176/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	20.06.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.87.2022.VII
	Bank Gospodarstwa Krajowego
	Kontrola projektu nr RPWP.11.01.00-30-0001/22 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	20.06.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.429.2017.VII
	Gmina Miejska Turek
	Kontrola projektu nr RPWP.03.01.01-30-0071/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	21.06.2023
	Z nieistotnymi zastrzeżeniami
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.22.2016.VII
	Samorząd Województwa Wielkopolskiego
	Kontrola projektu nr RPWP.01.04.02-30-0002/15 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	23.06.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.33.2020.VII
	Wielkopolska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości Sp. z o.o.
	Kontrola projektu nr RPWP.01.05.02-30-0001/20 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	26.06.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.102.2017.VII
	Gmina Tarnowo Podgórne
	Kontrola projektu nr RPWP.04.04.03-30-0001/16 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	28.06.2023
	Z nieistotnymi zastrzeżeniami
	Tak
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.793.2018.VII
	Zakład Produkcji Spożywczej I Handlu Frąckowiak Spółka Jawna
	Kontrola projektu nr RPWP.01.05.02-30-0327/18 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	29.06.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.801.2018.VII
	Adecon Spółka sp. z o.o.  sp.k
	Kontrola projektu nr RPWP.01.05.02-30-0336/18 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	30.06.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.99.2020.VII
	Gmina Rychwał
	Kontrola projektu nr RPWP.03.03.01-30-0028/20 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	03.07.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.167.2017.VII
	Komunikacja Gminy Tarnowo Podgórne TPBUS sp. z o.o.
	Kontrola projektu nr RPWP.03.03.03-30-0002/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	03.07.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.624.2017.VII
	Gmina Osieczna
	Kontrola projektu nr RPWP.04.03.01-30-0019/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	04.07.2023
	Z nieistotnymi zastrzeżeniami
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.600.2017.VII
	Leszczyńskie Centrum Biznesu sp. z o.o.
	Kontrola projektu nr RPWP.01.03.02-30-0005/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	05.07.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.306.2018.VII
	Gmina Zduny
	Kontrola projektu nr RPWP.09.02.01-30-0032/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	07.07.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.213.2019.VII
	Gmina Września
	Kontrola projektu nr RPWP.04.05.04-30-0007/19 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	07.07.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.778.2018.VII
	Candeo Bis Mateusz Hędzelek
	Kontrola projektu nr RPWP.01.05.02-30-0312/18 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	07.07.2023
	Z istotnymi zastrzeżeniami
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.680.2016.VII
	Bank Gospodarstwa Krajowego (JESSICA 2)
	Kontrola projektu nr RPWP.03.02.02-30-0001/16 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	07.07.2023
	Z nieistotnymi zastrzeżeniami
	Tak
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.45.2019.VII
	FRANSPOL sp. z o.o.
	Kontrola projektu nr RPWP.01.02.00-30-0007/19 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	10.07.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.596.2016.VII
	Bank Gospodarstwa Krajowego (JEREMIE 2)
	Kontrola projektu nr RPWP.01.05.01-30-0002/16 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	10.07.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.97.2019.VII
	SNOWDOG sp. z o.o.
	Kontrola projektu nr RPWP.01.02.00-30-0055/19 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	12.07.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.254.2016.VII
	Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Poznaniu sp. z o.o.
	Kontrola projektu nr RPWP.03.03.01-30-0023/16 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	13.07.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.263.2017.VII
	Miasto Poznań
	Kontrola projektu nr RPWP.04.04.01-30-0003/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	14.07.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.728.2016.VII
	Miasto i Gmina Krotoszyn
	Kontrola projektu nr RPWP.02.01.01-30-0010/16 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	17.07.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.481.2017.VII
	Gmina Dopiewo
	Kontrola projektu nr RPWP.03.01.01-30-0122/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	17.07.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.10.2018.VII
	Gmina Koźminek
	Kontrola projektu nr RPWP.04.02.01-30-0009/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	18.07.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.824.2018.VII
	Powiat Pilski
	Kontrola projektu nr RPWP.01.04.02-30-0001/18 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	20.07.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.443.2016.VII
	Gmina Pobiedziska
	Kontrola projektu nr RPWP.03.03.03-30-0004/16 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	20.07.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.681.2016.VII
	Miasto Konin
	Kontrola projektu nr RPWP.05.01.02-30-0003/16 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	24.07.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.9.2018.VII
	Związek Gmin Krajny
	Kontrola projektu nr RPWP.04.02.01-30-0008/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	24.07.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.568.2017.VII
	Gmina Kostrzyn
	Kontrola projektu nr RPWP.03.02.03-30-0011/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	27.07.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.89.2018.VII
	Centrum Wysokich Technologii w Świerku "Hitec Świerk" Sp. z o.o.
	Kontrola projektu nr RPWP.01.02.00-30-0052/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	28.07.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.169.2017.VII
	Miasto Poznań
	Kontrola projektu nr RPWP.03.03.03-30-0001/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	31.07.2023
	Z nieistotnymi zastrzeżeniami
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.1.2021.VII
	Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Poznaniu
	Kontrola projektu nr RPWP.09.01.01-30-0004/20 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	31.07.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.68.2018.VII
	STER Instytut Maciej Szymański
	Kontrola projektu nr RPWP.01.02.00-30-0032/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	01.08.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.836.2018.VII
	Collegium Da Vinci
	Kontrola projektu nr RPWP.01.03.02-30-0006/18 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	07.08.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.424.2018.VII
	Gmina Lisków
	Kontrola projektu nr RPWP.09.02.02-30-0002/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	07.08.2023
	Z nieistotnymi zastrzeżeniami
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.672.2016.VII
	Bank Gospodarstwa Krajowego (JESSICA 2)
	Kontrola projektu nr RPWP.09.02.03-30-0001/16 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	07.08.2023
	Z nieistotnymi zastrzeżeniami
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.49.2022.VII
	Gmina Rawicz
	Kontrola projektu nr RPWP.03.02.01-30-0046/21 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	07.08.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.5.2021.VII
	Wielospecjalistyczny Szpital Miejski im. J. Strusia 
z Zakładem Opiekuńczo-Leczniczym, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej z siedzibą 
w Poznaniu
	Kontrola projektu nr RPWP.09.01.01-30-0001/21 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	10.08.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.26.2022.VII
	Gmina Lipno
	Kontrola projektu nr RPWP.03.02.01-30-0025/21 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	11.08.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.138.2018.VII
	M-Tex Mariusz Kruszelnicki & Anna Kruszelnicka-Hełka Spółka Cywilna
	Kontrola projektu nr RPWP.01.02.00-30-0101/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	11.08.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.170.2019.VII
	Muzeum Pierwszych Piastów na Lednicy
	Kontrola projektu nr RPWP.04.04.01-30-0001/19 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	11.08.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.244.2018.VII
	Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o.
	Kontrola projektu nr RPWP.04.05.04-30-0009/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	16.08.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.675.2017.VII
	Muzeum w Lewkowie – Zespół Pałacowo-Parkowy
	Kontrola projektu nr RPWP.04.04.01-30-0005/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	17.08.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.13.2017.VII
	Gmina Suchy Las
	Kontrola projektu nr RPWP.03.03.03-30-0031/16 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	21.08.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.455.2018.VII
	Miasto i Gmina Szamotuły
	Kontrola projektu nr RPWP.03.03.03-30-0005/18 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	21.08.2023
	Z nieistotnymi zastrzeżeniami	
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.172.2017.VII
	Gmina Kościelec
	Kontrola projektu nr RPWP.09.03.01-30-0009/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	21.08.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.127.2017.VII
	Gmina Bralin
	Kontrola projektu nr RPWP.09.03.01-30-0023/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	22.08.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.124.2022.VII
	Ośrodek Profilaktyki 
i Epidemiologii Nowotworów im. Aliny Pienkowskiej Spółka Akcyjna
	Kontrola projektu nr RPWP.11.02.00-30-0037/22 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	23.08.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.241.2019.VII
	Samorząd Województwa Wielkopolskiego (ZPKWW)
	Kontrola projektu nr RPWP.04.05.04-30-0035/19 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	28.08.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.745.2018.VII
	Firma Gielnik Adam Gielnik
	Kontrola projektu nr RPWP.01.05.02-30-0277/18 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	31.08.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.33.2018.VII
	SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ - Instytut Obróbki Plastycznej
	Kontrola projektu nr RPWP.01.02.00-30-0004/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	31.08.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.58.2022.VII
	Miasto Gniezno
	Kontrola projektu nr RPWP.03.02.01-30-0056/21 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	01.09.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.39.2020.VII
	Powiat Nowotomyski
	Kontrola projektu nr RPWP.09.03.02-30-0004/20 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	06.09.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.54.2020.VII
	Powiat Szamotulski
	Kontrola projektu nr RPWP.09.03.02-30-0012/20 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	12.09.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.28.2022.VII
	Gmina Miejska Górka
	Kontrola projektu nr RPWP.03.02.01-30-0027/21 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	19.09.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.80.2017.VII
	Wielkopolskie Muzeum Niepodległości
	Kontrola projektu nr RPWP.04.04.01-30-0042/16 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	21.09.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.514.2018.VII
	Dtj Spółka, sp. z o.o.
	Kontrola projektu nr RPWP.01.05.02-30-0054/18 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	28.09.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.231.2019.VII
	Gmina Szydłowo
	Kontrola projektu nr RPWP.04.05.04-30-0025/19 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	02.10.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.252.2018.VII
	Miasto Konin
	Kontrola projektu nr RPWP.05.01.01-30-0017/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	03.10.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.121.2020.VII
	Gmina Duszniki
	Kontrola projektu nr RPWP.02.01.01-30-0013/20 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	05.10.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.294.2018.VII
	Miasto Poznań
	Kontrola projektu nr RPWP.09.03.04-30-0001/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	09.10.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	
	
	
	
	
	
	

	DWP.433.176.2017.VII
	Samorząd Województwa Wielkopolskiego
	Kontrola projektu nr RPWP.02.01.02-30-0001/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	10.10.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.31.2020.VII
	Samorząd Województwa Wielkopolskiego
	Kontrola projektu nr RPWP.01.02.00-30-0001/20 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	10.10.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.246.2017.VII
	Gmina i Miasto Odolanów
	Kontrola projektu nr RPWP.04.04.04-30-0005/16 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	11.10.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.231.2018.VII
	Powiat Poznański
	Kontrola projektu nr RPWP.03.02.03-30-0015/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	12.10.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.818.2018.VII
	Miasto Leszno
	Kontrola projektu nr RPWP.09.02.01-30-0002/18 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	13.10.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.540.2018.VII
	Gmina Zduny
	Kontrola projektu nr RPWP.04.04.01-30-0004/18 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	16.10.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.277.2017.VII
	Miasto Puszczykowo
	Kontrola projektu nr RPWP.04.04.03-30-0007/16 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	16.10.2023
	Z nieistotnymi zastrzeżeniami
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.257.2019.VII
	Miasto Konin
	Kontrola projektu nr RPWP.01.04.02-30-0003/19 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	17.10.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.710.2016.VII
	Miasto Poznań
	Kontrola projektu nr RPWP.09.03.04-30-0004/16 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	18.10.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.102.2020.VII
	Gmina Miejska Wągrowiec
	Kontrola projektu nr PWP.03.03.01-30-0031/20 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	24.10.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.212.2019.VII
	Gmina Łobżenica
	Kontrola projektu nr RPWP.04.05.04-30-0006/19 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	30.10.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.720.2018.VII
	Ejmedical Spółka sp. z o.o.
	Kontrola projektu nr RPWP.01.05.02-30-0253/18 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	30.10.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.569.2016.VII
	Miasto Poznań
	Kontrola projektu nr RPWP.09.03.04-30-0001/16 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	30.10.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.37.2020.VII
	Powiat Krotoszyński
	Kontrola projektu nr RPWP.09.03.02-30-0003/20 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	30.10.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.606.2018.VII
	Meble Para Spółka sp. z o.o.  sp.k
	Kontrola projektu nr RPWP.01.05.02-30-0142/18 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	31.10.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.94.2022.VII
	Wielospecjalistyczny Szpital Miejski im. Józefa Strusia 
z Zakładem Opiekuńczo-Leczniczym SPZOZ
	Kontrola projektu nr RPWP.11.02.00-30-0007/22 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	03.11.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.60.2020.VII
	Powiat Wolsztyński
	Kontrola projektu nr RPWP.09.03.02-30-0017/20 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	03.11.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.658.2018.VII
	"Riwal" Sp. z o.o.
	Kontrola projektu nr RPWP.01.05.02-30-0194/18 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	03.11.2023
	Z nieistotnymi zastrzeżeniami	
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.537.2018.VII
	Archidiecezja Poznańska
	Kontrola projektu nr RPWP.04.04.01-30-0003/18 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	06.11.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.313.2018.VII
	Szpital Powiatowy w Jarocinie sp z o.o.
	Kontrola projektu nr RPWP.09.02.01-30-0039/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	10.11.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.34.2020.VII
	Instytut Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk
	Kontrola projektu nr RPWP.02.01.01-30-0001/20 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	16.11.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.501.2018.VII
	"Bars" Halina Kalemba
	Kontrola projektu nr RPWP.01.05.02-30-0041/18 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	17.11.2023
	Z nieistotnymi zastrzeżeniami
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.402.2018.VII
	Akademia Muzyczna im. Ignacego Jana Paderewskiego w Poznaniu
	Kontrola projektu nr RPWP.09.02.01-30-0128/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	20.11.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.234.2019.VII
	Gmina Rokietnica
	Kontrola projektu nr RPWP.04.05.04-30-0028/19 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	21.11.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.13.2022.VII
	Gmina Mieścisko
	Kontrola projektu nr RPWP.03.02.01-30-0009/21 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	22.11.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.125.2022.VII
	Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kościanie
	Kontrola projektu nr RPWP.11.02.00-30-0038/22 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	23.11.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.142.2022.VII
	Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Poznaniu
	Kontrola projektu nr RPWP.02.01.01-30-0001/22 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	23.11.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.840.2018.VII
	Koleje Wielkopolskie Sp. z o.o.
	Kontrola projektu nr RPWP.05.02.01-30-0004/18 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	23.11.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.14.2021.VII
	Koleje Wielkopolskie sp. z o.o.
	Kontrola projektu nr RPWP.05.02.02-30-0001/21 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	23.11.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.112.2022.VII
	Szpital Powiatowy im. Tadeusza Malińskiego 
w Śremie Sp. z o.o.
	Kontrola projektu nr RPWP.11.02.00-30-0025/22 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	24.11.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.711.2016.VII
	Powiat Poznański
	Kontrola projektu nr RPWP.09.03.04-30-0005/16 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	27.11.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.32.2022.VII
	Powiat Nowotomyski
	Kontrola projektu nr RPWP.11.03.00-30-0031/21 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	28.11.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.141.2022.VII
	Centrum Medyczne HCP 
Sp. z o.o.
	Kontrola projektu nr RPWP.11.02.00-30-0053/22 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	28.11.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.314.2018.VII
	Gmina Miejska Turek
	Kontrola projektu nr RPWP.09.02.01-30-0040/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	30.11.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.515.2017.VII
	BIOPARK Bojanowo Sp. z o.o.
	Kontrola projektu nr RPWP.03.01.01-30-0156/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	30.11.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.7.2021.VII
	Samorząd Województwa Wielkopolskiego
	Kontrola projektu nr RPWP.05.01.01-30-0002/21 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	05.12.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.29.2020.VII
	Gmina Przygodzice
	Kontrola projektu nr RPWP.03.02.04-30-0001/20 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	05.12.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.123.2022.VII
	Szpital Średzki Serca Jezusowego Sp. z o.o.
	Kontrola projektu nr RPWP.11.02.00-30-0036/22 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	05.12.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.4.2020.VII
	Miasto Kalisz
	Kontrola projektu nr RPWP.05.01.04-30-0001/20 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	05.12.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.127.2022.VII
	Centrum Medyczne HCP 
Sp. z o.o.
	Kontrola projektu nr RPWP.11.02.00-30-0040/22 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	06.12.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.449.2017.VII
	Uniwersytet Przyrodniczy 
w Poznaniu
	Kontrola projektu nr RPWP.03.01.01-30-0091/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	06.12.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.357.2018.VII
	Gmina Baranów
	Kontrola projektu nr RPWP.09.02.01-30-0083/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	08.12.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.238.2019.VII
	Gmina Miejska Wągrowiec
	Kontrola projektu nr RPWP.04.05.04-30-0032/19 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	08.12.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.116.2020.VII
	Samorząd Województwa Wielkopolskiego
	Kontrola projektu nr RPWP.05.01.01-30-0006/20 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	12.12.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.92.2022.VII
	Wojewódzki Szpital Zespolony w Koninie im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie
	Kontrola projektu nr RPWP.11.02.00-30-0005/22 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	12.12.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.209.2019.VII
	Lasy Państwowe Nadleśnictwo Oborniki
	Kontrola projektu nr RPWP.04.05.04-30-0003/19 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	13.12.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.262.2018.VII
	Miasto Poznań
	Kontrola projektu nr RPWP.04.01.02-30-0008/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	13.12.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.37.2023.VII
	Uniwersytecki Szpital Kliniczny 
w Poznaniu
	Kontrola projektu nr RPWP.09.01.01-30-0037/22 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	14.12.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.677.2017.VII
	Powiat Kaliski
	Kontrola projektu nr RPWP.04.04.04-30-0004/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	14.12.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.70.2020.VII
	Powiat Poznański
	Kontrola projektu nr RPWP.02.01.04-30-0001/20 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	18.12.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.400.2018.VII
	Gmina Kępno
	Kontrola projektu nr RPWP.09.02.01-30-0126/17 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	18.12.2023
	Z nieistotnymi zastrzeżeniami
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.129.2022.VII
	Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Krotoszynie
	Kontrola projektu nr RPWP.11.02.00-30-0042/22 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	18.12.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.258.2019.VII
	Powiat Pilski
	Kontrola projektu nr RPWP.01.04.02-30-0004/19 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	18.12.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.141.2022.VII
	Centrum Medyczne HCP 
sp. z o.o.
	Kontrola projektu nr RPWP.11.02.00-30-0053/22 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	19.12.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.4.2023.VII
	Szpital Powiatowy im. Tadeusza Malińskiego 
w Śremie sp. z o.o.
	Kontrola projektu nr RPWP.09.01.01-30-0004/22 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	20.12.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	DWP.433.19.2021.VII
	PKP Polskie Linie Kolejowe Spółka Akcyjna
	Kontrola projektu nr RPWP.05.02.01-30-0003/21 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	20.12.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	[bookmark: _GoBack]DWP.433.337.2016.VII
	"DRUT-PLAST CABLES" 
sp. z o.o.
	Kontrola projektu nr RPWP.01.02.00-30-0082/16 realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 dofinansowanego ze środków
	22.12.2023
	Nie stwierdzono nieprawidłowości
	Nie
	Departament Wdrażania Programu Regionalnego UMWW

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



